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W czwartek, 23 lutego odbyła się XVII sesja Rady Gminy Brenna. Atmosfera była spokojna i
bezkonfliktowa. Jednogłośnie przegłosowano rekordową w tej kadencji liczbę projektów
uchwał (26).

Podkreślono wagę projektu - Krajowe Centrum Aktywnego Wypoczynku. Inicjatywy lokalne Gminy Brenna zostały
zauważone przez Ministerstwo Rozwoju, dzięki czemu Krajowe Centrum Aktywnego Wypoczynku stało się
pilotażowym projektem rządowej strategii odpowiedzialnego rozwoju. Rada Gminy w Brennej mając na uwadze
troskę o dobro Gminy – jej zrównoważony rozwój i zgodne życie mieszkańców wyraża pełne poparcie dla
wszystkich działa mających na celu wsparcie inicjatyw rozwojowych [...]- odczytał przewodniczący Marcin
Janasik. Rada zdeklarowała udzielenie pełnego wsparcia dla przedsięwzięć związanych z realizacją projektu.
Pozytywnie przegłosowano projekt uchwały o wyrażenie poparcia dla inicjatywy „KCAW”.
Poinformowano o utworzeniu Klubu radnych – „Wspólny cel - Brenna, Górki”. Klub składa się z dwunastu członków,
na przewodniczącego został wybrany pan Seweryn Greń.
Kolejna poruszona kwestia dotyczyła wozu bojowego dla OSP w Górkach Wielkich. Wójt zapewnił, że środki na
samochód są już zabezpieczone w Urzędzie Marszałkowskim. Zostanie przyznana dotacja w wysokości 300 000 zł,
pozostałe 100 000 zł dołoży Gmina Brenna. To już trzeci wóz przyznany gminnym OSP w tej kadencji.
Na sesji przegłosowane w sumie 26 projektów uchwał. Przyjęto projekt uchwały w sprawie przydzielenia pomocy
finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku – Białej.
Pozytywnie przegłosowano projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego.
Jednogłośnie przyjęto program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Brenna w 2017 r.
Przyjęto projekt uchwały dotyczący udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu
Cieszyńskiego na dofinansowanie działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w
Rodzinie w odniesieniu do osób z terenu Gminy Brenna.
Pozytywnie przegłosowano przyjęcie Apelu do Ministra Zdrowia o wpisanie Śląskiego Centrum Reumatologii,
Rehabilitacji i Zapobiegania Niepełnosprawności im. gen. Jerzego Ziętka w Ustroniu Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością do systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej.
Pozostałe projekty uchwał zawarte w porządku obrad udostępnionym na stronie Gminy Brenna zostały również
pozytywnie przegłosowane.
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